АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» января 2020 г.                                                                          № 4
с. Красный Чикой

Об утверждении ставки  арендной платы за нежилые помещения на территории сельского поселения «Красночикойское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Красночикойское», Совет решил:

Решил:

1. Установить базовую ставку арендной платы за нежилые помещения в размере 450 (четыреста пятьдесят) рублей за 1 квадратный метр.
2. Настоящее постановление официально обнародовать .

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Красночикойское»                                                    А.И. Сенотрусов